



ירדן וד"ר איל ברבלק. "עבר בהצלחה" באדיבות בית החולים "הלל יפה"

האיש שנולד פעמיים

צעיר תושב אביאל שקפץ לבריכה ונפגע בצווארו, ניצל משיתוק מלא הודות לניתוח מורכב שנערך ב"הלל יפה" • האם הנרגשת: "הבן שלי נולד לפני 24 שנה. השבוע, מבחינתי הוא נולד בשנית"

ברבלק, מנהל יחידת הגב, "כשראיתי את הצילומים חשכו עיניי", מספר ד"ר ברבלק, "הדבר הראשון שווידא תי מול ד"ר ברגר שהתקשר אליי היה המצב הנוירולוגי. התקשיתי להאמין שירדן לא משותק כבר. מצבים של פגיעה בין חוליות C6 ל-C7, שנקרא שבר פריקה, מסתיימים במרבית המקרים בשיתוק כמעט מיידי, וכל ניתוח לתיקון מסתכם לרוב בייצוב החוליה, אבל הנתק בעמוד השדרה כבר מתרחש עם הפגיעה. היה לי גם ברור שכל תזוזה נוספת של ירדן תסתכם בשיתוק מהצוואר ומטה. טסתי לבית החולים, ביצענו א.מ.א.ר. איי. רחוף לוודא את גודל הפגיעה וסוגה, והוא הועבר מיידית לחדר ניתוח.

"ההליך הניתוחי המורכב עבר בהצלחה", מסכם ד"ר ברבלק, "והמשמעות העיקרית של הניתוח 'עבר בהצלחה' היא שירדן אינו צריך כעת שיקום נוירולוגי, אלא זקוק בעיקר להחלמה".

בימים אלו הוא שוחרר לביתו. "מבחינתי, כמו שקיבלתי אותו במתנה לפני 24 שנה כשהוא נולד ב'הלל יפה', היום אני מרגישה שהוא פשוט נולד כאן מחדש", אומרת אמו. אין לי ספק שבלי ד"ר ברבלק והצוות, הילד שלי היה היום במצב אחר לגמרי. מהיום אנחנו חוגגים לו יום הולדת פעמיים בשנה". ■

בניתוח סבוך שארך כעשר שעות במרכז הרפואי "הלל יפה" הצליחו הרופאים להציל את ירדן קפלן בן ה-24 משיתוק מלא, לאחר שנפצע כאשר קפץ לבריכה הביתית.

הכל החל כאשר קפלן, תושב אביאל, קפץ לבריכה שבה שחה ושאליה קפץ כבר איננו ספור פעמים בשנים האחרונות. אבל הקפיצה האחרונה השתבשה, וכמעט הפכה אותו משותק מהצוואר מטה. ניתוח חירום שנערך על ידי מנהל יחידת הגב במרכז הרפואי הלל יפה, ד"ר איל ברבלק, הציל את חייו. בספרות המקצועית העולמית מדווח עד כה על מקרים בודדים ששרדו פגיעה כזאת ללא נזק נוירולוגי או שיתוק.

"זה קרה ביום ראשון שעבר", מספרת אלי-שבע, אמו של ירדן, "שמעתי את ירדן קורא לי מבחוץ לבוא מהר. הוא עמד בבריכה ואמר לי שהוא קיבל מכה והוא לא מרגיש את הזרועות. עזרתי לו לצאת והלכתי להביא משחה לאלחוש המקום הפגוע. היה לי ברור שהוא קיבל מכה רצינית, אבל הוא היה בהכרה ותקשר. אחרי שעתיים כשראינו ששום דבר לא עוזר, הזעקנו אמבולנס. כשהגענו לחדר המיון של 'הלל יפה', עשו לו צילומי סי.טי. האורתופד התורן, ד"ר עומרי ברגר, ראה את הצילומים ומיד התקשר לד"ר איל



חיה

פאוזי אבו טועמה

fauzi-a@yedtik.co.il